

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rio Maria
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 043/2021-SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO - MB1113 E VOLKS 15190
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 707,47
Valor Final: 695,00
Valor Total: 13.900,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MONROE

Item: 0002
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO - MB1113 E VOLKS 15190
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 775,10
Valor Final: 506,00
Valor Total: 10.120,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MONROE

Item: 0003
Descrição: BIELA DO MOTOR - MWM4C.1113
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 710,00
Valor Final: 509,00
Valor Total: 10.180,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MWM

Item: 0004
Descrição: BOMBA DE ÁGUA MOTOR - MWM4C
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 686,67
Valor Final: 437,00
Valor Total: 3.496,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: URBA

Item: 0005
Descrição: BOMBA DE ALTA INJEÇÃO - CP3HWM
Quantidade: 6,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.760,00
Valor Final: 7.635,00
Valor Total: 45.810,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MWM

Item: 0006
Descrição: BOMBA HIDRÁULICA DA DIREÇÃO - VOLKS 15190
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.366,67



Valor Final: 2.327,00
Valor Total: 23.270,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: ZF

Item: 0007
Descrição: BICO INJETOR - MB1620
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.583,33
Valor Final: 875,00
Valor Total: 26.250,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: BOSCH

Item: 0008
Descrição: BICO INJETOR - ÔNIBUS VW/15.190
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.793,33
Valor Final: 1.764,00
Valor Total: 52.920,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: BOSCH

Item: 0009
Descrição: BICO INJETOR - VOLARE 4X4V8L11
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.650,00
Valor Final: 2.607,00
Valor Total: 78.210,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: BOSCH

Item: 0010
Descrição: BICO INJETOR - ÔNIBUS IVECO 70 C 16
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.966,67
Valor Final: 2.914,00
Valor Total: 87.420,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: BOSCH

Item: 0011
Descrição: KIT DE BRONZINA PARA MOTOR - MWM4C STD
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 5.766,67
Valor Final: 5.674,55
Valor Total: 113.491,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:30:02
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MAHLE

Item: 0012
Descrição: CAIXA DE MARCHA - VOLKS 15190
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25.933,33
Valor Final: 12.990,00
Valor Total: 38.970,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)



Modelo:	EATON
Item:	0013
Descrição:	CUICA DO FREIO 15190 - SPRING BRAKE 30X30 R16MM
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	816,67
Valor Final:	579,00
Valor Total:	11.580,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MASTER
Item:	0014
Descrição:	CABEÇOTE COMPLETO MOTOR - MWM4C
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.193,33
Valor Final:	5.109,95
Valor Total:	51.099,50
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MWM
Item:	0015
Descrição:	CAIXA DO SATÉLITE DO DIFERENCIAL - MB1620
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.783,33
Valor Final:	3.759,00
Valor Total:	22.554,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	CIMPAL
Item:	0016
Descrição:	CORREIA DO ALTERNADOR - MB1620
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,40
Valor Final:	115,00
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	CONTINENTAL
Item:	0017
Descrição:	CAIXA DE MARCHA - MB1620
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25.228,33
Valor Final:	12.980,00
Valor Total:	51.920,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SÓ PESADOS COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0002-99)
Modelo:	ZF
Item:	0018
Descrição:	COROA DE DIFERENCIAL - VOLKS 15190
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.244,00
Valor Final:	1.079,00
Valor Total:	8.632,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SÓ PESADOS COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0002-99)
Modelo:	CINPAL
Item:	0019
Descrição:	PINHÃO DIFERENCIAL - VOLKS 15190
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 1.479,33
Valor Final: 1.349,00
Valor Total: 10.792,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: SÓ PESADOS COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0002-99)
Modelo: CINPAL

Item: 0020
Descrição: COLAR DA EMBREAGEM - VOLKS 15190
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 976,67
Valor Final: 331,00
Valor Total: 6.620,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: LUK

Item: 0021
Descrição: CUBO DA RODA TRASEIRA - VOLKS 15190
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.550,00
Valor Final: 800,00
Valor Total: 19.200,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: SÓ PESADOS COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA (34.925.161/0002-99)
Modelo: FRUM

Item: 0022
Descrição: CUBO DA RODA DIANTEIRA - VOLKS 15190
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.593,33
Valor Final: 1.166,00
Valor Total: 27.984,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: FRUM

Item: 0023
Descrição: CRUZETA DO CARDAN - VOLKS 15190
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 410,00
Valor Final: 217,00
Valor Total: 2.604,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: NAKATA

Item: 0024
Descrição: DIFERENCIAL DO ÔNIBUS - VOLKS 15190
Quantidade: 4,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16.560,67
Valor Final: 14.595,00
Valor Total: 58.380,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: GENUINO

Item: 0025
Descrição: DIFERENCIAL DO ÔNIBUS - IVECO TOC16
Quantidade: 4,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17.661,67
Valor Final: 14.595,00
Valor Total: 58.380,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim



Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	GENUINO
Item:	0026
Descrição:	DISCO DE EMBREAGEM - VOLKS 15190
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.989,33
Valor Final:	2.175,00
Valor Total:	43.500,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	LUK
Item:	0027
Descrição:	FILTRO(VÁLVULA DO SISTEMA DE FREIO) VOLKS 15190 AR PU - K018014
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	448,33
Valor Final:	99,00
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	TECFIL
Item:	0028
Descrição:	ESPIGA DO CARDAN - VOLKS 15190
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	688,33
Valor Final:	674,00
Valor Total:	13.480,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SPICER
Item:	0029
Descrição:	JUNTA CABEÇOTE MOTOR MWM4C
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	263,33
Valor Final:	187,00
Valor Total:	3.740,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	SABO
Item:	0030
Descrição:	KIT DE MOLAS DO FEIXE DE MOLAS DA 1ª A 6ª MOLA DE CIMA P/ BAIXO - VOLKS
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.330,00
Valor Final:	2.287,00
Valor Total:	68.610,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	FAVRINE
Item:	0031
Descrição:	MÓDULO CONTINENTAL 680162029PC
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.373,33
Valor Final:	4.479,00
Valor Total:	35.832,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	CONTINETAL
Item:	0032
Descrição:	JOGO DE PISTÃO MOTOR MWM4C
Quantidade:	10,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.532,67
Valor Final:	2.485,00
Valor Total:	24.850,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	MAHLE
Item:	0033
Descrição:	JOGO DE ANÉIS MOTOR MWM4C
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	980,00
Valor Final:	963,52
Valor Total:	9.635,20
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	MAHLE
Item:	0034
Descrição:	TURBINA MOTOR MWM4C
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.023,33
Valor Final:	3.943,00
Valor Total:	15.772,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	BIAGIO
Item:	0035
Descrição:	TURBINA MOTOR MWM4C 15190
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.650,00
Valor Final:	4.243,00
Valor Total:	16.972,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	BIAGIO
Item:	0036
Descrição:	ROLAMENTO CENTRAL DO CARDAN - VOLKS 15190
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	440,00
Valor Final:	217,00
Valor Total:	4.340,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	NAKATA
Item:	0037
Descrição:	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA - VOLKS 15190
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	392,67
Valor Final:	247,00
Valor Total:	4.940,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	SKF
Item:	0038
Descrição:	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA - VOLKS 15190
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	436,67
Valor Final:	243,00
Valor Total:	4.860,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06



Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	SKF
Item:	0039
Descrição:	SETOR DE DIREÇÃO HIDRÁULICA - VOLKS 15190
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.866,67
Valor Final:	4.107,00
Valor Total:	41.070,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	ZF
Item:	0040
Descrição:	JOGO DE CAMISA STD MOTOR MWM4C
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.453,33
Valor Final:	1.407,00
Valor Total:	28.140,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	MAHLE
Item:	0041
Descrição:	VIRA BRAKIN MOTOR MWM4C
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.433,33
Valor Final:	4.007,00
Valor Total:	40.070,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	SUZIN
Item:	0042
Descrição:	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA - VOLKS 15190
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	618,33
Valor Final:	377,00
Valor Total:	11.310,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	REI
Item:	0043
Descrição:	KIT DE EMBREAGEM(PLATOR E DISCO) - VOLKS 15190
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.551,00
Valor Final:	3.485,00
Valor Total:	34.850,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	LUK
Item:	0044
Descrição:	KIT DE EMBREAGEM(PLATOR E DISCO) - MERCEDES BENS 1113
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.445,00
Valor Final:	2.001,00
Valor Total:	40.020,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo:	LUK
Item:	0045
Descrição:	KIT DA EMBREAGEM DO ÔNIBUS IVECO



Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.018,67
Valor Final: 1.895,00
Valor Total: 18.950,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo: SACHS

Item: 0046
Descrição: KIT DA EMBREAGEM DO ÔNIBUS VOLARE
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.196,33
Valor Final: 1.157,00
Valor Total: 11.570,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo: LUK

Item: 0047
Descrição: JOGO DE CAMISA DO MOTOR MWM4C
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.962,67
Valor Final: 1.886,00
Valor Total: 37.720,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo: MAHLE

Item: 0048
Descrição: JOGO DE CAMISA DO MOTOR MAM - STD
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.950,67
Valor Final: 1.909,00
Valor Total: 38.180,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo: MAHLE

Item: 0049
Descrição: LONA DE FREIO - VOLKS 15190 OU SIMILAR FRAS-LE
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 546,67
Valor Final: 439,00
Valor Total: 8.780,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo: FRASLE

Item: 0050
Descrição: CALÇO DO MOTOR MWM4C
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 412,67
Valor Final: 219,00
Valor Total: 4.380,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:31:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: SANTANA JESUS LTDA (17.456.800/0001-14)
Modelo: SUPORTE REI



